
ZARZĄDZENIE NR 75.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony 
internetowej Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506 i 1309) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1429) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie Biuletynu 
Informacji Publicznej z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 64.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony internetowej Gminy Stara Biała w § 3 ust. 1 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:

„3) Zygmunt Bieliński – administrator strony podmiotowej BIP oraz strony internetowej;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: A0BCEBF7-9C23-4CF7-A231-387CB34AE8BC. Ogłoszony Strona 1




